
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 149. člena Zakon o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 41/04, 17/06 – ORZVO187, 20/06, 28/06 
– sklep US RS, 49/06 – ZMetD in 66/06 – odločba US RS), Pravilnika o ravnanju z odpadki (Uradni list 
RS, št. 84/98), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno 
besedilo in 21/06 – odločba US RS), 3., 7. in 35. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list 
RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO in 127/06 – ZJZP), 17. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 7/03, 
86/04, 7/05 – sklep US RS, 34/05 – odločba US RS, 44/05, 40/06, 51/06 – popr., 115/06 in 139/06 – 
odločba US RS), 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 107/06, 112/06), 3. člena Odloka o 
gospodarskih javnih službah v Občini Semič (Uradni list RS, št. 59/08), je Občinski svet Občine Semič na 
24. redni seji dne 1. 4. 2010 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. Sprejme se predlog Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v Občini Semič za prvo 
obravnavo z naslednjimi pripombami: 

- 5. člen: Pri pojmih dodati polno ime kratice (OEEO). 
- 26. člen, 2. in 3. odstavek: Zakaj stroške sanacije divjih odlagališč enkrat krije občina, 

enkrat pa lastnik? Zakaj bi moral lastnik kriti stroške sanacije, če ni kriv? 
- 33. člen: V točki b) bi se moralo namesto »najemnine infrastrukture« navesti iz 

»občinskega proračuna«. Ta točka bi morala iti ven. 
- 36. člen, 2. odstavek: Ali se količina 20 kg veže na objekt ali na kaj drugega? Ali ni to 

premalo za zaračunavanje stroškov? To določilo je potrebno natančneje definirati. 
- Ali je odlok zrel za sprejem? Ali je usklajen z Občino Črnomelj? Če je skupni upravljavec, 

bi morala biti poenotena pravila. 
 
 
Številka: 007-05/2010-2 
Datum: 6. 4. 2010 
 
 
         Občinski svet Občine Semič 
                 Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Javno podjetje Komunala Črnomelj d.o.o., Belokranjska cesta 24/a, 8340 Črnomelj 
- Spis, tu 


